VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 9311/VPCP-TCCV
V/v xây dựng các dự thảo Nghị

định theo thủ tục rút gọn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 21 tháng 12 năm 2021

   Kính gửi: Đồng chí Phạm Thị Thanh Trà,

          Ủy viên Trung ương Đảng, Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

 Về đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 6420/BNV-CCVC ngày 16 tháng

12 năm 2021 về việc xây dựng các Nghị định: Nghị định quy định về nghỉ hưu ở

tuổi cao hơn đối với cán bộ, công chức lãnh đạo, quản lý; Nghị định quy định về

nghỉ hưu ở tuổi cao hơn đối với viên chức có trình độ chuyên môn, kỹ thuật cao

trong đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định sửa đổi, bổ sung một số quy định về

cán bộ, công chức, viên chức theo trình tự, thủ tục rút gọn, Thủ tướng Chính phủ

có ý kiến như sau:

 Đồng ý với đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 6420/BNV-CCVC ngày

16 tháng 12 năm 2021 nêu trên.

 Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTg, PTTg Phạm Bình Minh (để b/c);

- VPCP: BTCN, Trợ lý TTg,

  Các Vụ: TH, PL;

- Lưu: VT, TCCV(2b).QP

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Trần Văn Sơn

Vă
n

th
ư

Bộ
 -

Bộ
 N

ội
vụ

 -
15

:3
6

18
/0

2/
20

22
 -

Vă
n

th
ư

Bộ
 -

Bộ
 N

ội
vụ

 -
15

:3
6

18
/0

2/
20

22
 -

Vă
n

th
ư

Bộ
 -

Bộ
 N

ội
vụ

 -
15

:3
6

18
/0

2/
20

22
 -

Vă
n

th
ư

Bộ
 -

Bộ
 N

ội
vụ

 -
15

:3
6

18
/0

2/
20

22

Vă
n

th
ư

Bộ
 -

Bộ
 N

ội
vụ

 -
15

:3
6

18
/0

2/
20

22
 -

Vă
n

th
ư

Bộ
 -

Bộ
 N

ội
vụ

 -
15

:3
6

18
/0

2/
20

22
 -

Vă
n

th
ư

Bộ
 -

Bộ
 N

ội
vụ

 -
15

:3
6

18
/0

2/
20

22
 -

Vă
n

th
ư

Bộ
 -

Bộ
 N

ội
vụ

 -
15

:3
6

18
/0

2/
20

22

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2021-12-21T15:40:23+0700
	Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!